PERJANJIAN KINERJA DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA PROVINSI JAWA BARAT TAHUN 2019



PROVINSI JAWA BARAT
TAHUN 2019



PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019 KEPALA DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, akuntabel serta berorientasi pada hasil, Kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: Rd. BENI RIDWAN., STP.,MM

Jabatan

: Kepala Sub Bagian Perencanaan Dan Pelaporan

Selanjutnya disebut PIHAK KESATU

Nama

: Drs. AGUS KOMARUDIN, M.Si

Jabatan

: Plt. Sekretaris Dinas Pemuda Dan Olahraga Provinsi Jawa

Barat

Selaku atasan PIHAK KESATU, selanjutnya disebut PIHAK KEDUA

PIHAK KESATU berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah yang dilaksanakan dalam program dan kegiatan seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab Kami.

PIHAK KEDUA akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Bandung,

2019

PIHAK KEDUA.

PIHAK KESATU,

Drs. AGUS KOMARUDIN, M.Si

Pembina Tingkat I NIP. 19660806 199412 1 001

Pembina NIP. 19651029 199901 1 001

Rd. BENI RIDWAN, STP., MM.

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2019 DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA PROVINSI JAWA BARAT

NO	SASARAN	INDIKATOR KINERJA	SATUAN	TARGET
1	2	3	4	5
	perkantoran	Tingkat pemenuhan dukungan manajemen perkantoran	Persen	100

	Program Penyusunan Rencana, Pengendalian dan Evaluasi serta Pelaporan Capaian Kinerja Dinas Pemuda Dan Olahraga	Rp	2,540,840,000
1	Pemeliharaan Aplikasi Database Pemuda dan Olahraga Dispora Prov. Jabar	Rp	73,290,000
2	Forum Perangkat Daerah (FPD) Urusan Kepemudaan Keolahragaan	Rp	305,375,000
3	Monitoring, Evaluasi Perencanaan Kepemudaan dan Keolahragaan Jawa Barat	Rp	801,750,000
4	Penyusunan Dokumen Data Statistika dan Profil Bidang Pemuda dan Olahraga	Rp	531,550,000
5	Penyusunan Dokumen Rencana Kerja Dan Anggaran (RKA), Dokumen Pelaksanaan Anggaran (DPA) Dispora Prov. Jabar	Rp	26,175,000
6	Penyusunan Laporan Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah (LPPD) dan Laporan Kinerja Dispora Prov. Jabar	Rp	34,900,000
7	Perencanaan dan Regulasi Pembangunan Kepemudaan dan Keolahragaan Jawa Barat	Rp	741,625,000
8	Penyusunan Laporan Keterangan Pertanggungjawaban (LKPJ) dan Laporan Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (LKIP) Dispora Prov. Jabar	Rp.	26,175,000

PIt. SEKRETARIS DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA

Drs. AGUS KOMARUDIN, M.Si Pembina Tingkat I NIP. 19660806 199412 1 001 KEPALA SUB BAGIAN PERENCANAAN DAN PELAPORAN

Rd. BENI RIDWAN S.TP.,MM. Pembina

NIP. 196510291999011001